



coopamiatina.it

Unione Amiatina

LA CONVENIENZA SOTTO CASA

DAL **03.10**
AL **16.10.2024**

**PREZZI
TOP!**



MAX
4 PZ.

MAX
8 PZ.
a scelta

**PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
BARILLA**
formati classici
assortiti, 500 g
1,30 € al kg

€ **0,65**

**BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI**
classiche, 500 g
3,58 € al kg

€ **1,79**

LA **coop** SEI TU.

ai soci conviene di più





FROLLINI COOP
al limone o al
cioccolato, 300 g
6,63 € al kg



€ 1,99



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO BIO
VIVI VERDE COOP
vari tipi, 100 g
14,90 € al kg



€ 1,49



MUESLI CROCCANTE
CON FRUTTI ROSSI
VIVI VERDE COOP
300 g
8,76 € al kg



€ 2,89



PREPARATO DI FRUTTA BIO
VIVI VERDE COOP
vari tipi, varie grammature



€ 2,19



PATATINE BIO
VIVI VERDE COOP
100 g
13,90 € al kg



€ 1,39



GALLETTE DI MAIS BIO
VIVI VERDE COOP
150 g
6,60 € al kg



€ 0,99



RISO CARNAROLI BIO
VIVI VERDE COOP
500 g
4,58 € al kg



€ 2,29



PASTA
INTEGRALE BIO
VIVI VERDE COOP
spaghetti, fusilli o
penne, 500 g
1,78 € al kg



€ 0,89





**POLPA DI POMODORO
BIO FINISSIMA
VIVI VERDE COOP**
500 g
3,55 € al kg

€ **1,49**



FAGIOLI BIO VIVI VERDE COOP
cannellini o borlotti,
400 g

SCONTO
20
%



**SUCCO 100% FRUTTA BIO
VIVI VERDE COOP**
vari gusti, 1 litro

€ **2,59**



**DETERSIVO LIQUIDO PIATTI
VIVI VERDE COOP**
1 litro

€ **1,45**



**SGRASSATORE UNIVERSALE
VIVI VERDE COOP**
750 ml
2,25 € al litro

€ **1,69**



**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE
VIVI VERDE COOP**
30 lavaggi, 1,5 litri
2,66 € al litro

€ **3,99**



**AMMORBIDENTE CONCENTRATO
VIVI VERDE COOP**
fiori d'arancio o di mandorlo, 1 litro

€ **1,89**



**ASCIUGATUTTO MAXI ROTOLI
VIVI VERDE COOP**
100% carta riciclata 2 veli 100 strappi

€ **1,65**



**PREZZI
TOP!**



MAX
3 PZ.



**CAFFÈ LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA**
3x250 g
11,87 € al kg

€ **8,90**

MAX
12 PZ.



**PASSATA DI
POMODORO
VERACE CIRIO**
700 g
1,70 € al kg

€ **1,19**

MAX
6 PZ.
a scelta



ESTATHE'
limone o pesca,
3x200 ml
2,48 € al litro

€ **1,49**

MAX
12 BT.
a scelta



**BIBITA
SCHWEPES**
vari tipi, 1 litro

€ **0,99**

MAX
15 BT.



BIRRA PERONI
660 ml
1,50 € al litro

€ **0,99**

MAX
3 PZ.
a scelta



**DETERSIVO
PAVIMENTI AJAX**
classico o limone,
950 ml
2,62 € al litro

€ **2,49**



**IL TUO PUNTO
VENDITA**

PROVINCIA DI GROSSETO

BAGNOLO
Via F.lli Rosselli, n° 120
tel. 0564-953163

BAGNORE
Via F.lli Cervi, n° 174
tel. 0564-979519

CASTELL'AZZARA
Via Dante Alighieri, n° 79
tel. 0564-951433

SEGGIANO
Via Grossetana, n° 6
tel. 0564-958100

PROVINCIA DI PISA
LARDERELLO
Via R. Fucini, n° 17
tel. 0588-67133

PROVINCIA DI SIENA
CASTELNUOVO BERARDENGA
Via Caduti della Resistenza, n° 2
tel. 0577-352073

CASTIGLIONE D'ORCIA
Via della Rocca, n° 13
tel. 0577-887481

MONTICIANO
Piazza S. Agostino, n° 2
tel. 0577-756448

PIENZA
Via S. Gregorio, n° 13
tel. 0578-748582

VIVO D'ORCIA
Via Fonte Vecchia, n° 15
tel. 0577-873813



Unione Amiatina
www.coopamiatina.it